平成 29年 6月吉日

お得意先様各位

プリヴェ AG株式会社
東京都港区六本木 6-10-1

六本木ヒル 森タワー37F

社名変更のご挨拶

謹啓 麦秋の候 いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて「プリヴェ 株式会社」の名称で皆様方からご愛顧いただいておりま

したが企業イメージを一層明確にするため平成 年 月 日から社名を

｢ ｣に変更することにいたしました。

今後は社員一同 心を新たにし一層のサービス向上に努めて参る所存でございますの

で何卒倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面にて社名変更のご挨拶を申し上げます。

謹白

記

旧社名 プリヴェ AG株式会社

新社名

社名変更日 平成 29年 9月 1日金曜日

なお 住所・電話番号は従前どおりでございます。

以上